

レジメン名	薬剤名	剤形	投与量	単位	投与時間	投与日	1コース
CAPIRI+BEV療法	ベバシズマブ	注射	7.5	mg/kg	初回 90分	Day 1	21日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
CAPIRI+BEV療法	イリノテカン	注射	200	mg/m ²	90分	Day 1	21日
	カペシタビン	内服	800	mg/m ² /回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
CAPOX+BEV療法	ベバシズマブ	注射	7.5	mg/kg	初回 90分	Day 1	21日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
CAPOX+BEV療法	オキサリプラチン	注射	130	mg/m ²	2時間	Day 1	21日
	カペシタビン	内服	1000	mg/m ² /回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
CAPOX療法	オキサリプラチン	注射	130	mg/m ²	2時間	Day 1	21日
CAPOX療法	カペシタビン	内服	1000	mg/m ² /回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
FOLFIRI+BEV療法	ベバシズマブ	注射	5	mg/kg	初回 90分	Day 1	14日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
	イリノテカン	注射	150	mg/m ²	90分	Day 1	
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1		
FOLFIRI+BEV療法	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FOLFIRI+PANI療法	パニツムマブ	注射	6	mg/kg	60分	Day 1	14日
	イリノテカン	注射	150	mg/m ²	90分	Day 1	
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FOLFIRI+RAM療法	ラムシルマブ	注射	8	mg/kg	初回 60分	Day 1	14日
					2回目以降 30分		
	イリノテカン	注射	150	mg/m ²	90分	Day 1	
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
FOLFIRI+RAM療法	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FOLFIRI療法	イリノテカン	注射	150	mg/m ²	90分	Day 1	14日
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FOLFOX+BEV療法	ベバシズマブ	注射	5	mg/kg	初回 90分	Day 1	14日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
	オキサリプラチン	注射	85	mg/m ²	2時間	Day 1	
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
FOLFOX+BEV療法	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
FOLFOX+BEV療法	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FOLFOX+PANI療法	パニツムマブ	注射	6	mg/kg	60分	Day 1	14日
	オキサリプラチン	注射	85	mg/m ²	2時間	Day 1	
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
	FOLFOX+PANI療法	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	

FOLFOXIRI+BEV療法	ベバシズマブ	注射	5	mg/kg	初回 90分	Day 1	14日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
	イリノテカン	注射	150	mg/m ²	90分	Day 1	
	オキサリプラチン	注射	85	mg/m ²	2時間	Day 1	
レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1		
	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FOLFOX療法	オキサリプラチン	注射	85	mg/m ²	2時間	Day 1	14日
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
FTD/TPI+BEV療法	ベバシズマブ	注射	5	mg/kg	初回 90分	Day 1, 15	28日
					2回目 60分		
3回目以降 30分							
	TAS-102	内服	35	mg/m ² /回	1日2回	Day 1-5, 8-12	
IRI+PANI療法	パニツムマブ	注射	6	mg/kg	60分	Day 1	
	イリノテカン	注射	150	mg/m ²	90分	Day 1	
IRIS+BEV療法	ベバシズマブ	注射	5	mg/kg	初回 90分	Day 1, 15	28日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
	イリノテカン	注射	100	mg/m ²	90分	Day 1, 15	
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用2週間休薬	
IRIS療法	イリノテカン	注射	125	mg/m ²	90分	Day 1, 15	28日
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用2週間休薬	
PANI療法	パニツムマブ	注射	6	mg/kg	60分	Day 1	14日
SOX+BEV療法	ベバシズマブ	注射	7.5	mg/kg	初回 90分	Day 1	21日
					2回目 60分		
					3回目以降 30分		
	オキサリプラチン	注射	130	mg/m ²	2時間	Day 1	
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
ニボルマブ単独	ニボルマブ	注射	240	mg	30分	Day 1	14日
ペムブロリズマブ単独	ペムブロリズマブ	注射	200	mg	30分	Day 1	21日

【胃がん】

2024年3月1日 現在

レジメン名	薬剤名	剤形	投与量	単位	投与時間	投与日	1コース
CAPOX+Tmab療法	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	21日
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	オキサリプラチン	注射	130	mg/m ²	2時間	Day 1	
	カペシタビン	内服	1000	mg/m ² /回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
CAPOX+ニボルマブ療法	ニボルマブ	注射	360	mg	30分	Day 1	21日
	オキサリプラチン	注射	130	mg/m ²	2時間	Day 1	
	カペシタビン	内服	1000	mg/m ² /回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
CAPOX療法	オキサリプラチン	注射	130	mg/m ²	2時間	Day 1	21日
	カペシタビン	内服	1000	mg/m ² /回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
FOLFOX+ニボルマブ療法	ニボルマブ	注射	240	mg	30分	Day 1	14日
	オキサリプラチン	注射	85	mg/m ²	2時間	Day 1	
	レボホリナート	注射	200	mg/m ²	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	400	mg/m ²	15分	Day 1	
	フルオロウラシル	注射	2400	mg/m ²	46時間	Day 1	
RAM療法	ラムシルマブ	注射	8	mg/kg	初回 60分	Day 1	14日
			8	mg/kg	2回目以降 30分		
S-1+DTX療法	ドセタキセル	注射	40	mg/m ²	60分	Day 1	21日
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
SOX+Tmab療法	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	21日
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	オキサリプラチン	注射	100	mg/m ²	2時間	Day 1	
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
SOX+ニボルマブ療法	ニボルマブ	注射	360	mg	30分	Day 1	21日
	オキサリプラチン	注射	100	mg/m ²	2時間	Day 1	
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
SOX療法	オキサリプラチン	注射	100	mg/m ²	2時間	Day 1	21日
	S-1	内服	40-60	mg/回	1日2回	2週間服用1週間休薬	
weeklyPTX+RAM療法	ラムシルマブ	注射	8	mg/kg	初回 60分	Day 1, 15	28日
					2回目以降 30分		
weeklyPTX療法	パクリタキセル	注射	80	mg/m ²	60分	Day 1, 8, 15	28日
					60分		
ニボルマブ単独	ニボルマブ	注射	240	mg	30分	Day 1	14日

【乳がん】

2024年3月1日 現在

レジメン名	薬剤名	剤形	投与量	単位	投与時間	投与日	1コース
AC療法	ドキソルビシン	注射	60	mg/m ²	30分	Day 1	21日
	エンドキサン	注射	600	mg/m ²	30分	Day 1	
dose-dense EC療法	エピルビシン	注射	90	mg/m ²	15分	Day 1	14日
	エンドキサン	注射	600	mg/m ²	30分	Day 1	
	ペグフィルグラスチム	注射	3.6	mg	皮下注	Day 2 or Day 3	
EC療法	エピルビシン	注射	90	mg/m ²	15分	Day 1	21日
	エンドキサン	注射	600	mg/m ²	30分	Day 1	
PER+Tmab+DTX療法	ペルツズマブ	注射	840	mg	初回 60分	初回 Day 1	21日
			420	mg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
ドセタキセル	注射	75	mg/m ²	60分	Day 1		
PER+Tmab+PTX療法	ペルツズマブ	注射	840	mg	初回 60分	初回 Day 1	21日
			420	mg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
パクリタキセル	注射	80	mg/m ²	60分	Day 1, 8, 15		
PER+Tmab療法	ペルツズマブ	注射	840	mg	初回 60分	初回 Day 1	21日
			420	mg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
PTX+Bev療法	パクリタキセル	注射	90	mg/m ²	60分	Day 1, 8, 15	28日
	ベバシズマブ	注射	10	mg/kg	初回 90分	Day 1, 15	
					2回目 60分		
3回目以降 30分							
PTX療法・1週毎	パクリタキセル	注射	80	mg/m ²	60分	Day 1	7日
TC療法	ドセタキセル	注射	75	mg/m ²	60分	Day 1	21日
	エンドキサン	注射	600	mg/m ²	30分	Day 1	
T-DM1療法	トラスツズマブ エムタンシン	注射	3.6	mg/kg	初回 90分 2回目以降 30分	Day 1	21日
Tmab+DTX療法	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	21日
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	ドセタキセル	注射	75	mg/m ²	60分	Day 1	
Tmab+PTX療法・1週毎	トラスツズマブ	注射	4	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	7日
			2	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
	パクリタキセル	注射	80	mg/m ²	60分	Day 1	
Tmab療法・1週毎	トラスツズマブ	注射	4	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	7日
			2	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
Tmab療法・3週毎	トラスツズマブ	注射	8	mg/kg	初回 90分	初回 Day 1	21日
			6	mg/kg	2回目以降 30分	2回目以降 Day 1	
エリブリン療法	エリブリン	注射	1.4	mg/m ²	5分	Day 1, 8	21日

【食道がん】

2024年3月1日 現在

レジメン名	薬剤名	剤形	投与量	単位	投与時間	投与日	1コース
FP療法（術前）	シスプラチン	注射	80	mg/m ²	2時間	Day 1	21日
	フルオロウラシル	注射	800	mg/m ²	24時間	Day 1, 2, 3, 4, 5	
ニボルマブ+イピリムマブ療法	ニボルマブ	注射	360	mg	30分	Day 1, 22	42日
	イピリムマブ	注射	1	mg/kg	30分	Day 1	
ニボルマブ単独	ニボルマブ	注射	240	mg	30分	Day 1	14日

【膵がん】

2024年3月1日 現在

レジメン名	薬剤名	規格	投与量	単位	投与時間	投与日	1コース
GEM療法	ゲムシタビン	注射	1000	mg/m ²	30分	Day 1, 8, 15	28日
nab-PTX+GEM療法	nabパクリタキセル	注射	125	mg/m ²	30分	Day 1, 8, 15	28日
	ゲムシタビン	注射	1000	mg/m ²	30分	Day 1, 8, 15	

【卵巣がん】

2024年3月1日 現在

レジメン名	薬剤名	剤形	投与量	単位	投与時間	投与日	1コース
dose-dense TC療法	パクリタキセル	注射	80	mg/m ²	60分	Day 1, 8, 15	21日
	カルボプラチン	注射	6	(AUC)	60分	Day 1	
TC+BEV療法	パクリタキセル	注射	175	mg/m ²	3時間	Day 1	21日
	カルボプラチン	注射	6	(AUC)	60分	Day 1	
	ベバシズマブ	注射	15	mg/kg	初回 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	Day 1	